

Rua Samuel da Rocha Galvão – 175 – Vila Nova Itapevi - SP, CEP:: 06693-110 , Itapevi - SP - Tel.: (11) 4774-5927 e (11) 4141-1606 sec.esportes@itapevi.sp.gov.br

Memorando RRV nº 0004 / 2025 - S.M.E.L

Itapevi, 06 de janeiro de 2025.

Ao

Senhor Secretário de Governo Jonatas Felipe Francisco Rua Agostinho Ferreira Campos

Rua Agostinho Ferreira Campos, 675, Vila Nova Itapevi

Senhor Secretário

CEP: 06693 - 120 - Itapevi - SP

Assunto: Resposta ao PMI 119752/2024 - Indicação Nº 2074/2024 - necessidade de Continuidade e Ampliação das Olimpíadas dos Servidores - Rafael Alan de Moraes Romeiro

Em resposta a Indicação Nº 2074/2024 , Processo Digital PMI 119752/2024 de autoria do Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro , que indica a necessidade de Continuidade e Ampliação das Olimpíadas dos Servidores.

Agradecemos pela indicação e informamos que o evento já se consolidou como uma tradição em nosso município, sendo realizado pela Secretaria de Esportes e Lazer.

Reconhecemos a importância desse evento para a integração, valorização e qualidade de vida dos servidores públicos. Nesse sentido, estamos avaliando as opções de ampliação da edição futura das Olimpíadas, seja com a inclusão de novas modalidades esportivas ou com o aumento no número de participantes.

Reiteramos nosso compromisso com o fortalecimento desse evento e agradecemos pela sugestão que contribui para a valorização dos nossos servidores.

Estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente.

**Anderson Cavanha** 

Secretário Municipal de Esportes e Lazer



## Assinaturas do documento



" Memorando RRV nº 0004.2025 - PMI 119752.2024 - Indicação № 2074.2024 - Rafael Alan de Moraes Romeiro"

Código para verificação: W8DSX8PF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



**ANDERSON CAVANHA** (CPF: \*\*\*.664.538-\*\*) em 10/01/2025 às 18:10:00 (GMT-03:00) Emitido por: "SolarBPM", emitido em 06/01/2025 - 08:52:17 e válido até 06/01/2028 - 08:52:17. (Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link
<a href="https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos">https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos</a> e informe o processo PMI

119752/2024 e o código W8DSX8PF ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI SECRETARIA DE GOVERNO

Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova Itapevi | Itapevi | São Paulo | CEP: 06693-120 Tel.: (11) 4143-7600| sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 14 de Janeiro de 2025

Ofício S.G. n° 027/2025

Assunto: Resposta da indicação 2074/2024 - Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro.

Exmo. Sr. Vereador e Presidente;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência cópia da resposta da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, em atenção ao documento supracitado recebido nessa Secretaria de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Jonatas Felipe Francisco Secretário de Governo

À Sua Excelência, o Senhor Rafael Alan de Moraes Romeiro DD. Presidente da Câmara Municipal de Itapevi.



## Assinaturas do documento



"Oficio 027-2025 Resposta Rafael Alan"

Código para verificação: O5ZVMCIP

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



**JONATAS FELIPE FRANCISCO** (CPF: \*\*\*.332.978-\*\*) em 14/01/2025 às 16:00:04 (GMT-03:00) Emitido por: "SolarBPM", emitido em 14/01/2025 - 12:09:28 e válido até 14/01/2028 - 12:09:28. (Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <a href="https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos">https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos</a> e informe o processo PMI 119752/2024 e o código O5ZVMCIP ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.